
 

令和７年２月２１日 

 

 

ひょうご空き店舗情報ご利用の皆様へ 

 

 

                             公益財団法人ひょうご産業活性化センター 

                                             理 事 長   谷 口  賢 行  

 

 

 

ひょうご空き店舗情報事業の終了について（お知らせ） 

 

  平素は当センターの事業推進につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し 

あげます。 

  さて、当センターでは、平成 14年度から商店街等の魅力や賑わいを取り戻し活性化を 

図るため、県補助を活用したひょうご空き店舗情報提供システムにより、インターネット 

上で新規出店や開業を希望される方に対して空き店舗物件等の情報を提供してまいりま 

した。 

 しかしながら、県財政をとりまく厳しい環境のもとで、令和７年３月末でこの事業を 

終了することとなりました。 

  これまでいただきましたご協力に感謝申しあげますとともに、今後も、当センターの 

事業推進にお力添えをたまわりますようお願い申し上げます。 

 

 

 


